CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI TỐT NGHIỆP LẦN 2
Kính gửi :   -  Ban Giám Hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ;
                                         -  Phòng Đào tạo.
Họ và tên (viết in) : ......................................................................................................
Ngày sinh : ...................................................................................................................
Nơi sinh : ......................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ :.............................................................................................................
Số điện thoại :................................................................................................................
Sinh viên lớp : ............................................. Khóa : ………………………………….
Địa điểm đặt lớp : Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế
Các môn đăng ký thi lại:
................................................................................................................................
1. .........................................................................................................................
2. .........................................................................................................................

Lý do đăng ký thi lại :

Tôi xin cam đoan đủ điều kiện thi tốt nghiệp, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

  Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

- Đơn xin gửi về: Phòng Đào tạo, trường ĐH Ngoại ngữ, 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Huế;
- Khi dự thi mang theo:

+ Giấy CMND hoặc thẻ sinh viên có dán ảnh để kiểm tra;

- Sau khi nộp đơn, học viên phải thường xuyên theo dõi trên trang web của Trường hoặc trang thông tin của Bộ phận KCQ để nắm các thông tin có liên quan.